МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1913

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 199

2

Приложение

к приказу от 15.08.2017 № 3-1913

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Компьютерных наук,
    направление - Информационные системы и технологии,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Абросимов Артем Александрович 85 16170264 -

2 Авдюшин Андрей Сергеевич 86 16170232 -

3 Аксенов Роман Павлович 93 16170228 -

4 Антипов Кирилл Геннадьевич 98 16170270 -

5 Базанов Андрей Юрьевич 92 16170255 -

6 Баранников Иван Сергеевич 98 16170234 -

7 Безруков Михаил Александрович 93 16170245 -

8 Белкин Вадим Олегович 83 16170268 -

9 Богомолов Дмитрий Юрьевич 99 16170237 -

10 Болдырев Артем Николаевич 92 16170249 -

11 Валиков Андрей Андреевич 84 16170240 -

12 Винокуров Денис Романович 90 16170265 -

13 Гладнев Павел Андреевич 88 16170259 -

14 Гончарова Дарья Александровна 98 16170247 -

15 Горовой Александр Борисович 89 16170227 -

16 Дао Никита Куанович 79 16170252 -

17 Денисенко Андрей Игоревич 99 16170226 -

18 Донина Ольга Валерьевна 76 16170266 -

19 Ермилов Николай Валерьевич 85 16170235 -

20 Желтоухов Максим Олегович 98 16170242 -

21 Жемчужников Антон Викторович 88 16170273 -

22 Зацепин Владимир Вячеславович 98 16170271 -

23 Исакова Дарья Васильевна 98 16170229 -

24 Козирацкий Антон Александрович 90 16170236 -

25 Козлов Михаил Александрович 83 16170262 -

3

26 Колесов Александр Сергеевич 92 16170272 -

27 Комаричева Елена Андреевна 85 16170263 -

28 Лысенко Маргарита Степановна 85 16170267 -

29 Нагорный Никита Алексеевич 85 16170257 -

30 Нижневский Вадим Викторович 97 16170258 -

31 Ногих Александр Алексеевич 99 16170244 -

32 Паневина Александра Сергеевна 96 16170253 -

33 Перов Николай Александрович 78 16170238 -

34 Плотникова Анастасия Геннадьевна 99 16170248 -

35 Полещук Хасан Абделжалилович 98 16170250 -

36 Рагимов Артем Александрович 85 16170241 -

37 Разуваев Денис Валерьевич 98 16170239 -

38 Рубан Дмитрий Константинович 90 16170261 -

39 Рыбин Владислав Сергеевич 85 16170269 -

40 Рыжкова Наталья Павловна 76 16170256 -

41 Сенцова Дарья Николаевна 80 16170251 -

42 Скирдин Дмитрий Валентинович 86 16170260 -

43 Струков Роман Игоревич 93 16170225 -

44 Фролов Руслан Владимирович 88 16170230 -

45 Чибирева Анна Валерьевна 97 16170243 -

46 Чижиков Артём Станиславович 93 16170246 -

47 Чужиков Евгений Александрович 84 16170254 -

48 Шебуняев Анатолий Сергеевич 98 16170233 -

49 Шмальц Роман Викторович 83 16170231 -

2. Факультет Компьютерных наук,
    направление - Математика и компьютерные науки,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Богданов Никита Владиславович 83 16170274 -

2 Боронников Андрей Иванович 92 16170292 -

3 Вакулин Артём Александрович 90 16170291 -

4

4 Гришин Илья Сергеевич 73 16170285 -

5 Денищенко Антон Александрович 76 16170289 -

6 Долотов Денис Олегович 76 16170286 -

7 Казьмин Владимир Юрьевич 78 16170293 -

8 Карпенко Никита Юрьевич 90 16170279 -

9 Колесников Алексей Сергеевич 74 16170281 -

10 Коротких Иван Васильевич 71 16170287 -

11 Манторов Илья Андреевич 83 16170276 -

12 Махно Артём Андреевич 90 16170278 -

13 Морозов Евгений Юрьевич 98 16170283 -

14 Орехов Александр Михайлович 75 16170288 -

15 Панин Алексей Андреевич 73 16170277 -

16 Панин Владислав Евгеньевич 71 16170280 -

17 Родионов Александр Александрович 78 16170282 -

18 Супонев Евгений Геннадьевич 80 16170284 -

19 Шарипов Руслан Бароталиевич 72 16170275 -

20 Швецов Юрий Сергеевич 74 16170290 -

3. Факультет Компьютерных наук,
    направление - Информационные системы и технологии,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Абросимов Сергей Павлович 70 16170295 16170218

2 Остроухов Роман Витальевич 67 16170294 16170149

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин